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Spanien »  Madrid »  Las Rozas »  28232
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5
Badrum  
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ÖVERBLICK

Underbart 660 m² hus med 6 sovrum på en 1193 m² stor
tomt med pool till salu i Monte Rozas.

Lucas Fox presenterar detta underbara hus i en grön och lugn miljö. Det är en unik
fristående villa, som mäter 660 m² på en 1193 m² stor tomt. Huset har sex sovrum
med trädgård, pool, terrasser och öppen utsikt över bergen.

Detta vackra hus ligger i Monte Rozas, ett av de bästa bostadsområdena i Las Rozas,
bara 20 kilometer från Madrid och naturskogar. Den har också alla typer av tjänster
och kommunikationer, med enkel och snabb tillgång till motorvägarna A6, M506, M50
och El Escorial. Det är mycket nära Renfes pendelstation, 5 minuter bort, och till olika
busshållplatser.

Den spektakulära villan med en mycket imponerande stil kännetecknas av den höga
kvaliteten på dess material, den utmärker sig för sin rymlighet och ljusstyrka och
garanterar invånarnas lugn, avskildhet och säkerhet.

När vi går in i detta enastående hus hittar vi en viktig central hall som representerar
husets centrala axel, med en toalett och ett bekvämt sovrum. Fortsätter kommer vi
fram till det stora vardagsrummet-matsalen, mycket rymligt och med mycket naturligt
ljus med utsikt över bergen. På samma våning har vi köket med kontor och tillgång till
terrass eller vinterträdgård för att njuta av mysiga familjestunder.

När vi går upp till första våningen kan vi hitta fyra sovrum, inklusive master bedroom
med eget badrum, ett vilo- och läsrum och två stora badrum.

Slutligen finns det halvkällarplan, där det finns en säregen lägenhet som är fördelad i
ett vardagsrum med öppen spis, en matsal, ett kök med tillgång till trädgården, ett
sovrum med inbyggda garderober, ett omklädningsrum och ett komplett badrum. På
samma våning har vi ett garage för två bilar.

Kort sagt, detta bekväma hus har mycket charm och är omgivet av parker och
naturstigar i området. Utanför erbjuder det soliga terrasser och en trädgård med
lummiga palmer som omger den stora poolen, perfekt för dem som vill bo på en lugn
och naturlig plats i Las Rozas.

Kontakta oss för att begära information eller koordinera ett besök.

lucasfox.se/go/rzs42572

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Nära transportmedel, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Underbart 660 m² hus med 6 sovrum på en 1193 m² stor tomt med pool till salu i Monte Rozas.

